
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / SEMUSA

PORTARIA Nº286/DIC/SEMUSA             Porto Velho, 28 de novembro de 2017.

                                            O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, no uso de suas atribuições que lhe foram Delegadas de
acordo  com  o  Decreto  nº  2.185/2016  de  25/08/2017,  tendo  em  vista  o  que  consta  no
processo nº. 08.00474-00/2017.

               R E S O L V E:
 

                                                     Arbitrar e Conceder 3 diárias  e  ½ (três diária e meia), a
servidora abaixo relacionado  que se deslocará   com o objetivo de Participar do II
Seminário Nacional de rede de Frio,  na cidade de  Brasília/DF,  no período de 11/12 a
14/12/2017, Transporte Aéreo.

Nome Cad. Gargo/Função Destino QT
Vlr.
Un.

Vlr.

Elizeth Gomes Pinto 171413
Gerente da Divisão 
de Imunização/Téc 
de Enfermagem

Brasília/DF    3,5 249,45
997,81Aux. 

deslocamento
    0,5 124,73

                                   __________________________________
ORLANDO JOSÉ DE SOUZA RAMIRES

Secretário Municipal de Saúde


